УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З
от 06.12.2023 г. № 6
с. Кичменгский Городок

[bookmark: _Hlk122421145]Об утверждении плана контрольных
мероприятий в сфере закупок на 2024 год.

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2020 года № 1576 «Об утверждении правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок, банков, государственной корпорации развития «ВЭБ.РФ», региональных гарантийных организаций и о внесении изменений в правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план контрольных мероприятий Управления финансов
администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа в сфере закупок на 2024 год, осуществляемых в соответствии с частью 3 статьи 99 Федерального закона № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» согласно приложению.
     2.	План контрольных мероприятий в сфере закупок на 2024 год, разместить на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник Управления финансов -                                       Г.К. Буслаева

[bookmark: _Hlk151019181]УТВЕРЖДЕН:
                                                                                                                               Приказом Управления финансов
                                                                                                                                            от 06.12.2023г.  № 6
[bookmark: _Hlk151019197]ПЛАН
КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ В СФЕРЕ ЗАКУПОК НА 2024 ГОД

№ п/п
	Наименование контрольного органа
	Субъект контроля
	Проверяемый период
	Цель и основание проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	Наименование
	ИНН
	Адрес местонахождения

	1
	Управление финансов
администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Кичменгско-Городецкая детская школа искусств им. Н.П. Парушева»
	3512002574
	161400, Вологодская обл., с. Кичменгский Городок, ул. Советская, д. 11
	2021 год
2022 год
2023 год
	Соблюдение законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (часть 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»)
	Январь